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AVVISO INTERNO DI SELEZIONE RISERVATO AL PERSONALE REGIONALE PER L’ATTRIBUZIONE DELLE 
PROGRESSIONI ECONOMICHE ORIZZONTALI 2020 DI CUI ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 
1408 DEL 18/12/2020 MODIFICATO DALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 8 DELL’11/01/2021. 
 

COMMISSIONE DI VERIFICA PER IL PERSONALE INQUADRATO NELLA POSIZIONE ECONOMICA C5 
 
 
 

VERBALE N° 4 
 

L’anno 2021 addì 26 del mese di luglio alle ore 8:15, si è riunita in modalità mista, parte in 
videoconferenza e parte in presenza presso la sede del Dipartimento Personale  e organizzazione, la 
Commissione di verifica per il personale inquadrato nella posizione economica C5, di cui all’Avviso 
pubblico specificato in epigrafe, nominata con Determinazione del Dirigente della Sezione Personale 
e organizzazione n. 379 del 06 aprile 2021 e successivamente modificata con determinazione 
dirigenziale n. 608 del 26 maggio 2021. 
 
 
 
Sono presenti: 
 
Dott.ssa Maria Antonieta D’Alessandro          Presidente 
 
Dott. Salvatore Acquaviva     Componente 
 
Dott. Fabio Del Conte     Componente 
 
Sig. Enzo Pistilli     Segretario 
 
 
La Commissione, in via preliminare, prende atto che la Direzione della Sezione Personale e 
Organizzazione, con mail del 22 luglio 2021, ha trasmesso ai Presidenti delle Commissioni di verifica 
chiarimenti interpretativi in merito all’Avviso in oggetto, che restano depositati agli atti della 
presente procedura di selezione. 
Pertanto, la Commissione prosegue con le attività di verifica e di valutazione delle istanze presentate, 
seguendo l’ordine alfabetico dei candidati. 
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La Commissione dà atto di aver esaminato n. 98 (novantotto) istanze e riporta di seguito l’elenco dei 
candidati  con l’esito della verifica di cui agli artt. 3 e 5 dell’Avviso, specificando eventuali motivi di 
esclusione: 
 

PROG. CANDIDATO CID 
VERIFICA  

ART.3 ART.5 Motivi di esclusione 

1 DE TUGLIE GIULIANA 285906 // // OMISSIS 

2 DE TULLIO MAURIZIO 
MARIA 

602023 SI SI  

3 DE VITO FRANCESCA 603011 SI SI  

4 DE VITO ROSARIA 920250 SI SI  

5 DEDDA ANTONIETTA 920243 SI SI  

6 DEFILIPPO DOMENICO 285883 SI SI  

7 DELLA PENNA ANGELA 602024 SI SI  

8 DELL'ANNA ANTONELLA 
TERESA 

285892 SI SI  

9 DELLINO LUCIA 285893 SI SI  

10 DI BIASE GIUSEPPE 285909 SI SI  

11 DI GIANVITTORIO PAOLO 602027 SI SI  

12 DI LISO ANGELO 285914 SI SI  

13 DI NATALE ORONZO 930048 SI SI  

14 DI PALMA GIUSEPPE 285918 SI SI  

15 DINIELLO GIULIA 920054 SI SI  

16 DINOIA ROSA 285917 SI SI  

17 DISCIOSCIA TERESA 285922 SI SI  

18 DONGIOVANNI DANIELA 287730 SI SI  

19 ERRICO SILVANO 287864 SI SI  

20 ESPOSTO GIOVANNI 285927 SI SI  

21 FABRIANI GIUSEPPE 285928 SI SI  

22 FERRARA DOMENICO 920095 SI SI  

23 FERRI SERAFINA 285932 SI SI  

24 FERRI VINCENZA 285933 SI NO Mancata presentazione della domanda 
secondo le modalità e nel termine 

prescritto dall’art. 4 dell’avviso: 
Assenza di firma sul format curriculare 

25 FERRULLI ANNUNZIATA 285934 SI SI  

26 FIOREDDA ANTONIETTA 920255 SI SI  

27 FIORENTINO ORNELLA 287356 SI SI  

28 FORESTA FLAVIA 223719 SI SI  

29 FORNELLI ANNA 285940 SI SI  

30 FRANZA GIANFRANCO 
GIUSEPPE 

285945 SI SI  
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31 FUSILLO ANDREA 
GIOVANNI 

285947 SI SI  

32 GALIANO EVI 601006 SI SI  

33 GALLIANI ANNA MARIA 289249 SI SI  

34 GALLO FRANCESCO 285949 SI SI  

35 GALLUCCI ANTONELLA 285950 SI SI  

36 GAROFALO MARISTELLA 289245 SI SI  

37 GATTO ANTONIO 
RAFFAELE 

285954 SI SI  

38 GAUDIO LEONARDO 287434 // // Non ammesso alla procedura selettiva in 
quanto “la selezione riguarda il personale 

regionale in servizio, a tempo 
indeterminato, sia a tempo pieno che a 

tempo parziale, alla data del 
01/01/2020”, ex art. 1 dell’Avviso. 

39 GENTILE MICHELINA 287333 SI SI  

40 GIACOVAZZI ALESSANDRA 223722 SI SI  

41 GIACOVELLI LEONARDO 285957 SI SI  

42 GIAMMARIA TERESA 285960 SI SI  

43 GIANNUZZI ROSA MARIA 287786 SI SI  

44 GIGLIO LUIGI 601008 SI SI  

45 GIORNETTA MARIA 
CONCETTA 

920260 SI SI  

46 GNURLANDINO ANNA MARIA 285969 SI SI  

47 GRANDOLFO SERAFINA 
MARIA 

920103 SI SI  

48 GRIMALDI ENRICO 287439 SI SI  

49 GUARINO GIOVANNI 287334 SI NO Invio della domanda ad un indirizzo di 
posta elettronica certificata diverso da 

quello indicato all’art. 4 dell’Avviso. 

50 ILICETO RAFFAELE 287733 SI SI  

51 INGELLIS VINCENZO 285982 SI SI  

52 INGROSSO ELENA MARIA 287336 SI SI  

53 INSABATO VINCENZO 287734 SI SI  

54 INSALATA SALVATORE 285985 SI SI  

55 IRLANTE NICOLA 285991 SI SI  

56 LA PENNA MARIA 
ANTONIETTA 

920338 SI SI  

57 LABRIOLA MARIA 
ROSARIA 

285994 SI SI  

58 LADISA RITA 285995 SI SI  

59 LAFORTEZZA PIETRO 285996 SI SI  

60 LANZOLLA ANTONIO VITO 930057 SI SI  



 
  

 
 
 

COMMISSIONE DI VERIFICA 

nominata con D.D. 379/2021 e D.D.  608/2 

www.regione.puglia.it 

 
4 

 

61 LASSANDRO COSIMO 286005 SI SI  

62 LENOCI DONATO 286010 SI SI  

63 LEONETTI ANTONIA 286012 SI SI  

64 LEPORE MARIA 287738 SI SI  

65 LEUZZI GIUSEPPE 286013 SI SI  

66 LIPPOLIS PIETRO 286016 SI SI  

67 LITTORIO BRUNO 603105 SI SI  

68 LOBACCARO MARIA ROSA 286018 SI SI  

69 LOMBARDI CARMELA 286020 SI SI  

70 LOMUSCIO ADDOLORATA 286021 SI SI 
 
 

 

71 LONIGRO GIUSEPPE 287446 SI SI  

72 LOPERFIDO DONATO 286026 SI SI  

73 LORUSSO VITO 286028 SI SI  

74 LOSACCO MICHELE 286029 SI SI  

75 LOVERRO NAZZARENO 286030 SI SI  

76 MACCHITELLI GIUSEPPINA 930060 SI SI  

77 MACCIONE VINCENZA 288925 SI SI  

78 MACI ANGELO 603108 SI SI  

79 MANCA LUCIA 223735 SI SI  

80 MANCINI CAMILLA 286042 SI SI  

81 MANDOLLA ROCCO 920205 SI SI  

82 MANFREDI GIOVANNI 286043 SI SI  

83 MANFREDI MARIA 287448 SI SI  

84 MANZARO LEONARDA 410007 SI SI  

85 MARIELLA GIUSEPPE 286050 SI SI  

86 MARTINO GUGLIELMO 286053 SI SI  

87 MARTIRADONNA LUCIA 286054 SI SI  

88 MARZANO ANGELO 286056 SI SI  

89 MARZANO VINCENZO 112103 SI SI  

90 MARZIO PAOLO 
GIOVAMBATTIST
A 

601109 SI SI  

91 MARZO MARCELLA 286058 SI SI  

92 MASCIA PIETRO MARIO 602107 SI SI  

93 MASCIULLO MARIA PATRIZIA 287451 SI SI  

94 MASIELLO PAOLO 286059 SI SI  

95 MATARRESE DANILO 286065 SI SI  

96 MATTIA MICHELE 930011 SI SI  

97 MAURO ALESSANDRO 286067 SI SI  

98 MAZZEI ANTONIA 920063 SI SI  
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La Commissione, di conseguenza, procede all’attribuzione dei punteggi di cui all’art. 6 dell’Avviso 
compilando per ciascun candidato, in possesso dei requisiti di partecipazione di cui all’art. 3 e per il 
quale non sussistono motivi di esclusione di cui all’art. 5, la relativa scheda di valutazione. 
Di seguito si riporta l’elenco dei candidati esaminati con l’indicazione del punteggio totale attribuito: 
 
PROG. CANDIDATO CID PUNTEGGIO TOTALE 

1 DE TULLIO MAURIZIO MARIA 602023 80,000 

2 DE VITO FRANCESCA 603011 89,000 

3 DE VITO ROSARIA 920250 75,000 

4 DEDDA ANTONIETTA 920243 80,000 

5 DEFILIPPO DOMENICO 285883 80,000 

6 DELLA PENNA ANGELA 602024 85,167 

7 DELL'ANNA ANTONELLA TERESA 285892 80,000 

8 DELLINO LUCIA 285893 80,000 

9 DI BIASE GIUSEPPE 285909 80,000 

10 DI GIANVITTORIO PAOLO 602027 80,000 

11 DI LISO ANGELO 285914 80,000 

12 DI NATALE ORONZO 930048 80,000 

13 DI PALMA GIUSEPPE 285918 80,000 

14 DINIELLO GIULIA 920054 80,000 

15 DINOIA ROSA 285917 80,000 

16 DISCIOSCIA TERESA 285922 89,000 

17 DONGIOVANNI DANIELA 287730 80,000 

18 ERRICO SILVANO 287864 80,000 

19 ESPOSTO GIOVANNI 285927 80,000 

20 FABRIANI GIUSEPPE 285928 80,000 

21 FERRARA DOMENICO 920095 75,000 

22 FERRI SERAFINA 285932 80,000 

23 FERRULLI ANNUNZIATA 285934 80,000 

24 FIOREDDA ANTONIETTA 920255 80,000 

25 FIORENTINO ORNELLA 287356 80,000 

26 FORESTA FLAVIA 223719 80,000 

27 FORNELLI ANNA 285940 80,000 

28 FRANZA GIANFRANCO 
GIUSEPPE 

285945 
80,000 

29 FUSILLO ANDREA GIOVANNI 285947 89,000 

30 GALIANO EVI 601006 91,000 

31 GALLIANI ANNA MARIA 289249 80,000 

32 GALLO FRANCESCO 285949 80,000 

33 GALLUCCI ANTONELLA 285950 80,000 

34 GAROFALO MARISTELLA 289245 65,000 

35 GATTO ANTONIO RAFFAELE 285954 80,000 



 
  

 
 
 

COMMISSIONE DI VERIFICA 

nominata con D.D. 379/2021 e D.D.  608/2 

www.regione.puglia.it 

 
6 

 

36 GENTILE MICHELINA 287333 80,000 

37 GIACOVAZZI ALESSANDRA 223722 80,000 

38 GIACOVELLI LEONARDO 285957 80,000 

39 GIAMMARIA TERESA 285960 80,000 

40 GIANNUZZI ROSA MARIA 287786 80,000 

41 GIGLIO LUIGI 601008 76,500 

42 GIORNETTA MARIA CONCETTA 920260 80,000 

43 GNURLANDINO ANNA MARIA 285969 80,000 

44 GRANDOLFO SERAFINA MARIA 920103 80,000 

45 GRIMALDI ENRICO 287439 80,000 

46 ILICETO RAFFAELE 287733 80,000 

47 INGELLIS VINCENZO 285982 80,000 

48 INGROSSO ELENA MARIA 287336 80,000 

49 INSABATO VINCENZO 287734 98,000 

50 INSALATA SALVATORE 285985 80,000 

51 IRLANTE NICOLA 285991 80,000 

52 LA PENNA MARIA ANTONIETTA 920338 89,000 

53 LABRIOLA MARIA ROSARIA 285994 80,000 

54 LADISA RITA 285995 91,000 

55 LAFORTEZZA PIETRO 285996 80,000 

56 LANZOLLA ANTONIO VITO 930057 80,000 

57 LASSANDRO COSIMO 286005 80,000 

58 LENOCI DONATO 286010 80,000 

59 LEONETTI ANTONIA 286012 89,000 

60 LEPORE MARIA 287738 94,000 

61 LEUZZI GIUSEPPE 286013 80,000 

62 LIPPOLIS PIETRO 286016 80,000 

63 LITTORIO BRUNO 603105 75,000 

64 LOBACCARO MARIA ROSA 286018 80,000 

65 LOMBARDI CARMELA 286020 80,000 

66 LOMUSCIO ADDOLORATA 286021 80,000 

67 LONIGRO GIUSEPPE 287446 80,000 

68 LOPERFIDO DONATO 286026 80,000 

69 LORUSSO VITO 286028 80,000 

70 LOSACCO MICHELE 286029 80,000 

71 LOVERRO NAZZARENO 286030 80,000 

72 MACCHITELLI GIUSEPPINA 930060 80,000 

73 MACCIONE VINCENZA 288925 80,000 

74 MACI ANGELO 603108 70,000 

75 MANCA LUCIA 223735 70,000 

76 MANCINI CAMILLA 286042 94,000 

77 MANDOLLA ROCCO 920205 80,000 
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78 MANFREDI GIOVANNI 286043 82,000 

79 MANFREDI MARIA 287448 80,000 

80 MANZARO LEONARDA 410007 80,000 

81 MARIELLA GIUSEPPE 286050 80,000 

82 MARTINO GUGLIELMO 286053 80,000 

83 MARTIRADONNA LUCIA 286054 80,000 

84 MARZANO ANGELO 286056 80,000 

85 MARZANO VINCENZO 112103 80,000 

86 MARZIO PAOLO 
GIOVAMBATTISTA 

 
601109 75,000 

87 MARZO MARCELLA 286058 80,000 

88 MASCIA PIETRO MARIO 602107 75,000 

89 MASCIULLO MARIA PATRIZIA 287451 80,000 

90 MASIELLO PAOLO 286059 77,000 

91 MATARRESE DANILO 286065 80,000 

92 MATTIA MICHELE 930011 80,000 

93 MAURO ALESSANDRO 286067 80,000 

94 MAZZEI ANTONIA 920063 80,000 

 
 
 
 
Alle 13.00 terminano i lavori della Commissione che si aggiorna a data da definirsi. 
 

 
 
 
Il presente verbale è composto da n. 8 (otto) pagine ed è redatto in duplice versione, l’una in forma 
integrale e l’altra, ai fini della pubblicazione, con l’omissione di categorie particolari di dati in 
ottemperanza alle disposizioni vigenti in materia di protezione dei dati personali, ai sensi del 
Regolamento (UE) 2016/679 e del D. Lgs. n. 196/2003 e ss.mm.ii. 
 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
Dott.ssa Maria Antonieta D’Alessandro Presidente 
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Dott. Salvatore Acquaviva Componente 

 
 
 

Dott. Fabio Del Conte 
 

Componente 
 
 
 

Sig. Enzo Pistilli 
 

Segretario 
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